
 

среда, 20-ти февруари | 
11:30 часот 

Амфитеатар на  

Шумарски факултет – Скопје 

ул. 16-та македонска бригада бр.1 

 

 

 

 

Организирано од УКИМ Шумарски факултет – Скопје и  

Граѓанската иницијатива „ГоСакамВодно“ 

 

 

 

Презентери: Рамона Франк (Ramona Frank) и Мара 

Апелхаген (Mara Appelhagen), студенти на Центарот 

Рејчел Карсон за животна средина и општество, 

Универзитет Лудвиг Максимилијан, Минхен  

(Rachel Carson Center for Environment and Society, 

Ludwig Maximillian University, Munich). 

 

„Еколошки 

активизам и  

случајот со 

шумата 

Хамбахер“ 

 


